

Varrotech ApS

Melgårdsvej 121, Rødning, 8830 Tjelde

CVR-nr. 38 71 46 86

Årsrapport

15. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varrotech ApS Melgårdsvej 121 Rødning 8830 Tjelde
	CVR-nr.: 38 71 46 86
	Regnskabsår: 15. juni - 30. juni
Direktion	Niels Olfert Bach Andersen, Administrerende direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Niels Olfert Bach Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive produktionsvirksomhed herunder ved brug af 3D-print samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2017 - 30/6 2018
Andre eksterne omkostninger	-22.633
Bruttoresultat	-22.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.452
Resultat før skat	-44.085
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-44.085
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-44.085
Disponeret i alt	-44.085

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Produktionsanlæg og maskiner	<u>68.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>24.108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.108</u>
Likvide beholdninger	<u>10.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.721</u>
Aktiver i alt	<u>102.721</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-44.085
Egenkapital i alt	<u>5.915</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.009
Anden gæld	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.806</u>
Passiver i alt	<u>102.721</u>

Noter

	15/6 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.796
Andre finansielle omkostninger	<u>1.656</u>
	<u>4.452</u>
	<u>30/6 2018</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	<u>85.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>85.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-17.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>68.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. juni	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.085</u>
	<u>-44.085</u>
